[bookmark: _GoBack]附件2：询价响应文件格式

（封面）

大数据集团
网络安全主题公益广告拍摄服务项目

询价响应文件

供应商：（供应商全称）
二〇二五年  月  日

符合条件的声明函

我单位参加大数据集团网络安全主题公益广告拍摄服务项目的询价活动。现做出如下声明：
1.我单位具有独立承担民事责任的能力；
2.我单位具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3.我单位具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4.我单位有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5.我单位参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
（1.供应商在参加采购活动前三年内因违法经营被禁止在一定期限内参加政府采购活动，期限届满的，可以参加本次采购活动。2.《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十九条第一款规定的“较大数额罚款”认定为200万元以上的罚款，法律、行政法规以及国务院有关部门明确规定相关领域“较大数额罚款”标准高于200万元的，从其规定。）
6.我单位满足法律、行政法规规定的其他条件。

                              声明人名称：__________________（公章）

                             日期：______年    月    日

法定代表人身份证明

        先生/女士： 现任我单位        职务，为法定代表人，特此证明。
身份证号码：
联系电话：

法定代表人身份证（正、反面）复印件或扫描件

 询价响应单位：          （加盖公章）
                                   日期：  年  月  日

法定代表人授权委托书

南通市大数据发展集团有限公司：
本授权委托书声明：我　     （姓名）系　                   （供应商名称）的法定代表人，现授权委托　　     （姓名）为我公司委托代理人，以本公司的名义参加大数据集团网络安全主题公益广告拍摄服务项目的询价响应活动。被授权人在该项目开标、评审询价活动、合同磋商过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
被授权人无转委权。特此委托。

法定代表人签字：
被授权人身份证号：
被授权人签字：
被授权人联系电话：

询价响应单位：          （加盖公章）
                           日期：  年  月  日

被授权人身份证（正、反面）复印件或扫描件

供应商信用承诺书

为营造公开、公平、公正的招标（采购）交易环境，树立诚信守法的投标人（供应商）形象，本人代表本单位作出以下承诺：
一、本单位对所提交的单位基本信息、单位负责人、项目负责人、技术负责人、从业资质和资格、业绩、财务状况、信誉等所有资料，均合法、真实、准确、有效，无任何伪造、修改、虚假成分；
二、严格依照国家和省、市关于招投投标（政府采购）等方面的法律、法规、规章、规范性文件，参加交易活动；积极履行社会责任，促进廉政建设；
三、自我约束、自我管理，守合同、重信用，不参与围标串标、弄虚作假、骗取中标、干扰评标、违约毁约、恶意投诉等行为，主动维护招投标及采购活动的良好秩序；
五、本单位自愿接受政府采购等有关行政监督部门及相关部门的依法检查。如发生违法违规或不良行为或存在其他法律法规对招标投标（采购响应）行为予以限制的情形，自愿接受政府采购等有关行政监督部门及相关部门依法给予的行政处罚（处理），并依法承担相应的法律责任；
六、自觉接受政府部门、行业组织、社会公众、新闻舆论等监督；
七、上述承诺已向本单位员工做了宣传教育。
如有违反上述承诺的不良行为，本单位同意将其予以上网公示。

询价响应单位：                    （加盖公章）
法定代表人：                   （签字或盖章）
      日期：  年  月  日

技术部分正负偏离表
（由供应商据实填写，表格不够自行添加）
	序号
	货物或服务名称
	询价采购文件要求的技术要求
	响应文件响应情况

偏离说明

	1

	2

	3

	4

注：
1.供应商提交的响应文件中与询价采购文件“项目需求”中的技术部分的要求，如有偏离，应逐条填列在偏离表中，如为空白，视为无偏离。
2. “偏离说明”一栏选择“正偏离”、“无偏离”、“负偏离”进行填写。正偏离、无偏离的确认和负偏离的是否响应招标文件，由评委认定。本项目不接受任何负偏离。
3.供应商如果虚假响应，将被暂停参加采购人组织的任何采购活动。
4.供应商若提供其他增值服务，可以在表中自行据实填写。

询价响应单位：                    （加盖公章）
法定代表人：                   （签字或盖章）
    日期：  年  月  日

报价表

	项目名称
	大数据集团网络安全主题公益广告拍摄服务项目

	项目编号
	/

	报价
	大写：人民币    万   仟   佰    拾    元    角    分
小写：           元

	付款条件
	完全接受并响应本项目询价采购文件的要求。

注：本表式不得自行改动。

询价响应供应商：                        （单位盖章）
法定代表人或被授权人（签字或盖章）：
日期：  年   月   日

                                                                                            2